An accident might by miracle exist without a subject.

b) It is denied that any accident can take the place of a substance by itself, and therefore the argument of its perfection must fall.

No accidental perfection can be substantial; quality cannot underlie another accident without some Power that takes the place of the subject.

c) We can be infallible in two ways: either by setting aside natural sources of error or supernatural sources; but the latter does not give us positive truth.

21. MS. sed sunt. 26. MS. ut *deest*. 31. MS. quid quod. 33. MS. relacionem *deest*. 36, 37. MS. hominem et fallibiliter.

The imaginary world of accidents would be like, but not so good as our substantial world; for it has pleased God to create diverse kinds of substances. The accident is evolved, not created; but if God supplied the place of a subject, that would be creation.

By nature it is the subject that feels through its accident; by miracle, the accident itself might be made to feel. Such is the general drift of the answer; but we see that there are accidents which cannot be separated from their substance. The accident of quality is the substance being in this or that wise. When you make an absolute accident of it, you must add another accident to join it to the substance; this other accident suffices without more ado. This theory has but the slightest

primam confirmationem dicit quod mundus ymaginatus non esset ita bonus, ut iste quamvis sufficeret in omnem accionem et apparenciam in quam sufficit iste, cum hoc esset per deum supernaturabiliter suplentem vicem subiecti. Ipse igitur, gracia communicandi bonitatem suam causat genera substanciarum, et hoc est melius et sibi placencius. Ad secundam, concedit conclusionem quoad secunde cause modum; sed dicit quod subiectum est causa materialis accidentis et sic (naturaliter sequitur) informat generacionem accidentis. Quod si deus supleret 10 vicem subiecti, tunc accidens crearetur. Ad tercium dicit quod sequitur naturaliter subiectum sentiri, sentito eius accidente; sed posito casu possibili supernaturali, non sentiretur subiectum, sed verum accidens.

Istam responsionem ponunt theologi, alii uno, et alii 15 alio superaddito aut variato; sed certum est quod illud multum discrepat ab excipientibus philosophorum de accidentibus. Nam ex ista responsione sequitur quod est dare qualitatem et accidentia que deus non posset de potencia absoluta facere per se esse, nec subiecta taliter 20 accidentaliter se habere sine talibus. Igitur superfluit ponere alia accidentia. Aristoteles sic dicit: *Substanciam esse aliqualem* est accidens; et nec tale potest esse sine substancia, nec substancia potest actualiter agere aut se habere sine tali; igitur etc. Ponendo enim qualitatem 25 rem absolutam, adhuc impertinens est formaliter ad modum accidentalem denominacionis subiecti; oportet igitur, ponendo talem absolutum, ponere ad accidens quod sit informacio subiecti per huiusmodi absolutum. Igitur, si substancia potest salvari actualiter aliqualis 30 sine tali absoluto, superfluit illud ponere. Et illa ratio est mihi evidens.